

مرداد ماه پرسود برای "وسپهر" / ارزش بازاری پرتفوی "وسپهر" ۱۴۱۰ میلیارد تومان رشد کرد

روابط عمومی گروه مالی سپهر صادرات، شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات، مرداد ماه شلوغی را پشت سر گذاشت و عملکرد خوب این شرکت باعث شد که ارزش بازاری پرتفوی آن با نماد "وسپهر"، حدود ۱۴۱۰ میلیارد تومان افزایش یابد. به این ترتیب ارزش بازاری پرتفوی وسپهر در پایان مرداد ماه به بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان رسید.

بیشترین افزایش در ارزش بازاری پرتفوی مربوط به نمادهای گروه بانکی بود که بیش از ۴۶۵ میلیارد تومان رشد ارزش داشتند. بعد از آن گروه سرمایه‌گذاری‌ها با رشد ۱۶۰ میلیاردی رایانه و فعالیتهای وابسته به آن با رشد ۱۱۰ میلیاردی در رده‌های بعدی قرار گرفتند.

از طرفی ارزش بازاری پرتفوی تعدادی از صنایع شامل بیمه‌ای‌ها، فعالیتهای کمکی به نهادهای مالی واسطه، هتل و رستوران، ماشین آلات و دستگاه‌های برقی، محصولات غذایی و سایر محصولات کانی غیرفلزی با افت مواجه شد. با وجود این تغییرات گروه بانکی همچنان با اختصاص دادن ۱۶.۵ درصد از پرتفوی وسپهر در این زمینه در بین باقی صنایع پیشتاز است.

"وسپهر" در مرداد سهام هفت شرکت بورسی و حق تقدم و خازرم را به ارزش ۳۵۰ میلیارد تومان خریداری کرد. نمادهای ومعادن، کچاد، شاراکی، شرانل، شراز، فجر و پکرمان لیست خرید مرداد ماه "وسپهر" را تشکیل دادند. علاوه بر این "وسپهر" حدود ۴۹۰ میلیارد تومان سهام شرکت آرمان توسعه مهر خوارزمی، از شرکتهای خارج از بورس را خرید.

از سویی دیگر "وسپهر" بخشی از سهام خود در شرکتهای متعددی را فروخت و از این طریق سودی ۲۲۰ میلیارد تومانی بدست آورد. فخور، شپنا، فارس، و تجارت، وبصادر و آریا از نمادهایی بودند که سهام آنها به فروش رسید.

از نکات قابل توجه گزارش ماهانه گروه مالی سپهر صادرات می‌توان به درآمد ۳۷ میلیارد تومانی این شرکت از محل سود سهام مجمع در مرداد ماه اشاره کرد. به این ترتیب مجموع درآمد حاصل از سود سهام "وسپهر" در سال مالی منتهی به ۱۴۰۰۰۵۰۳۱، به ۲۰۰ میلیارد تومان رسید.

سهام بانک صادرات با تخصیص ۲۹.۲ درصد از پرتفوی "وسپهر" به خود در مرداد ماه، در این زمینه بین نمادها پیشتاز است. پس از آن سرمایه‌گذاری خوارزمی با هفت درصد، بورس انرژی ایران با ۳.۹ درصد، توسعه فناوری اطلاعات خوارزمی با ۳.۸ درصد و سرمایه‌گذاری مسکن با ۲.۶ درصد در رده‌های بعدی قرار می‌گیرند.

